広島広域都市圏地域貢献人材育成支援事業（大学版）

様式第１号（補助金交付要綱第７条関係）
令和　　年　　月　　日

広島市長　　様
（申請者住所）〒

（申請者）
（代表者）

広島広域都市圏地域貢献人材育成支援事業（大学版）
補助金交付申請書
広島広域都市圏地域貢献人材育成支援事業（大学版）補助金の交付を受けたいので、以下のとおり申請します。
	１　教育研究活動
	区分

	テーマ

	２　実施期間
（当該年度分を記入してください。）
	補助金交付決定日　　から　　　　令和　　年　　月　　日　まで

	３　補助金交付申請額
	円

	４　指導教員
	所属

	職・氏名

	連絡先
	電話番号：
E-mail：

	５　添付書類
	⑴　補助事業計画書（様式第２号）
⑵　収支予算書（様式第３号）
⑶　その他市長が必要があると認める書類

	６　事務担当者
	所属

	職・氏名

	連絡先
	電話番号：
E-mail：